[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.04.2013

	№
	93

	г. Киров

О Плане мероприятий по реализации

в 2013 – 2014 годах Стратегии действий в интересах детей                     на 2012 –  2017 годы в Кировской области

В соответствии с пунктом 3  распоряжения Правительства  Российской Федерации от 15.10.2012 № 1916-р  и пунктом 3 постановления  Правительства  Кировской  области  от  10.12.2012 № 185/738 «О Стратегии действий в интересах детей на 2012 – 2017 годы»:
1. Утвердить План мероприятий по реализации в  2013 – 2014 годах Стратегии действий в интересах детей  на 2012 – 2017 в Кировской области. Прилагается.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов при  формировании и осуществлении муниципальных планов в интересах детей учитывать мероприятия плана, утвержденного настоящим распоряжением.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]